К р а с н о я р с к и й   к р а й
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАХТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от   14.11.2018                                                      п. Балахта                                                                        № 69

О Плане мероприятий, посвященных Международному дню борьбы с коррупцией на территории муниципального образования поселок Балахта

             В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в целях повышения правовой культуры и формирования антикоррупционного правосознания граждан, проживающих на территории муниципального образования поселка Балахта, руководствуясь ст. 19 Устава поселка Балахта:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий, посвященных Международному дню борьбы с коррупцией на территории и муниципального образования поселок Балахта  согласно приложению.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
3.  Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации поселка Балахта.

Глава поселка Балахта                                                                      С.В. Антонов

Приложение
 к распоряжению администрации
поселок Балахта
 от «14»ноября  2018г. №  69

План
мероприятий, посвященных Международному дню борьбы с коррупцией  на территории муниципального образования поселок Балахта

	№ п.п.
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1.
	Обеспечение работы «Горячей телефонной – линии» по вопросам противодействия коррупции
	с 03.12.2018 по 07.12.2018 с 08:00 до 17:00
	Специалист I категории Зыкова С.Д.

	2.
	Информационное освещение мероприятий проводимых в рамках Международного дня борьбы с коррупцией
	04.12.2018
	Ведущий специалист Левашова О.М.

	3.
	Обучающий семинар по вопросу противодействия коррупции для муниципальных служащих
	05.12.2018
	Заместитель главы поселка Балахта Андрюкевич С.В.

	4.
	Проведение круглого стола с учащимися с образовательных заведений на тему: «Что такое коррупция?»
	07.12.2018
	Глава поселка
С.В. Антонов